โครงสร้ำงองค์กรส ำนักงำนอุตสำหกรรมจังหวัดสุโขทัย  

ส่วนที่ 2 สรุปผลกำรใช้จ่ำยงบประมำณ ประจ ำปีงบประมำณ พ.ศ. 2566    

สรุปผลกำรใช้จ่ำยงบประมำณในภำพรวม ประจ ำปีงบประมำณ พ.ศ. 2566 

ส านักงานอุตสาหกรรมจังหวัดสุโขทัยได้รับจัดสรรงบประมาณประจ าปี พ.ศ. 2566 จ านวน
ท้ังหมด 2,713,299.00 บาท (สองล้านเจ็ดแสนหนึ่งหมื่นสามพันสองร้อยเก้าสิบเก้า) ประกอบด้วย
งบด าเนินงาน จ านวน 1,684,824 บาท งบรายจ่ายอื่น จ านวน 1,028,475.00 บาท โดยมีผลการ
เบิกจ่ายงบประมาณในภาพรวม ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2566 จ านวนท้ังสิ้น 2,713,293.41 
บาท คงเหลือ 5.59 บาท คิดเป็นร้อยละ 100 ของงบประมาณท้ังหมด 

ส่วนที่ 3 ผลกำรด ำเนินงำนของส ำนักงำนอุตสำหกรรมจังหวัดสุโขทัยประจ ำปงีบประมำณ พ.ศ.